

Safe Load A/S

Hedegårdvej 13, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 92 54 77

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Rudi Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Load A/S Hedegårdvej 13 Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 92 54 77
	Stiftet: 4. juni 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Broksø Thulesen, formand Lars Blavnsfeldt Anders Christen Obel
Direktion	Rudi Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	DMP Partners A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af videreudvikling af udviklingsprojekt vedrørende lastsikring, som selskabet købte ultimo sidste år. Udviklingsprojektet er endnu ikke afsluttet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der henses til, at udviklingsprojektet endnu ikke er afsluttet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-84.051	0
Administrationsomkostninger	-28.470	-6.880
Resultat før finansielle poster	-112.521	-6.880
Finansielle indtægter	0	8
2 Finansielle omkostninger	-2.090	0
Resultat før skat	-114.611	-6.872
Skat af årets resultat	25.214	1.512
Årets resultat	-89.397	-5.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.397	-5.360
Disponeret i alt	-89.397	-5.360

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Patenter	794.484	420.256
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.228.440	919.634
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.022.924</u>	<u>1.339.890</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.022.924</u>	<u>1.339.890</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	35.298	0
	Tilgodehavende selskabsskat	80.569	55.184
	Andre tilgodehavender	286.674	75
	Tilgodehavender i alt	<u>402.541</u>	<u>55.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.646</u>	<u>501.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>630.187</u>	<u>557.172</u>
	Aktiver i alt	<u>2.653.111</u>	<u>1.897.062</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	598.326	0
6	Overført resultat	-708.736	-21.013
	Egenkapital i alt	<u>389.590</u>	<u>478.987</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	109.027	53.672
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>109.027</u>	<u>53.672</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.094	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.991.400	1.359.403
	Anden gæld	10.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.154.494</u>	<u>1.364.403</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.154.494</u>	<u>1.364.403</u>
	Passiver i alt	<u>2.653.111</u>	<u>1.897.062</u>
1	Medarbejderforhold		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	373	0
Andre finansielle omkostninger	1.717	0
	2.090	0
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Patenter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar	420.256	919.634
Tilgang	458.279	308.806
Kostpris 31. december	878.535	1.228.440
Årets afskrivninger	84.051	0
Afskrivninger 31. december	84.051	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	794.484	1.228.440
	31/12 2017	31/12 2016
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra overført resultat	598.326	0
	<u>598.326</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-21.013	-15.653
Årets overførte underskud	-89.397	-5.360
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-598.326	0
	<u>-708.736</u>	<u>-21.013</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Minkpapir A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut. Minkpapir A/S' mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 en gæld på 40.718 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Pal-Cut A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut. Pal-Cut A/S' mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 en gæld på 18.733 t.kr. og 1 finansiell leasingkontrakt, hvis restgæld udgør 199 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DMP Partners A/S, CVR-nr. 30 82 78 72 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.